
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРООСКОЛЬСКОГО  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
«21»   апреля   2017 г.         № 1567 

г. Старый Оскол 
 
 

О внесении изменений в  постановление 
администрации Старооскольского 
городского округа от 26 мая 2016 года 
№ 1808 «Об утверждении 
административного регламента 
предоставления государственной услуги 
«Назначение единовременного пособия 
при передаче ребенка на воспитание в 
семью» и административный регламент, 
утвержденный указанным 
постановлением 
 
 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством, руководствуясь федеральными законами от 27 
июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 
Устава Старооскольского городского округа Белгородской области администрация 
городского округа 

 
п о с т а н о в л я е т: 

 
1. Внести в постановление администрации Старооскольского городского 

округа от 26 мая 2016 года № 1808 «Об утверждении административного 
регламента предоставления государственной услуги «Назначение единовременного 
пособия при передаче ребенка на воспитание в семью» (далее – постановление) 
изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции: 

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации городского округа по социальному развитию 
С.Н. Востокову.». 



2. Внести в административный регламент предоставления государственной 
услуги «Назначение единовременного пособия при передаче ребенка на 
воспитание в семью», утвержденный постановлением, следующие изменения: 

2.1. Подпункт 2 пункта 2.6.1 изложить в следующей редакции: 
«2) документ, удостоверяющий личность;». 
2.2. В абзаце третьем пункта 2.6.3 слова «(в том числе с использованием 

универсальной электронной карты)» исключить. 
2.3. Абзац второй пункта 2.16.3 исключить. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа по социальному развитию 
С.Н. Востокову. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
 

Глава администрации  
Старооскольского городского округа                                                   А.В. Гнедых 
 


